



Tamil Nadu Public Service Commission

No.03, TNPSC Road, Chennai - 600003

Press Release

No.45/2024

Dated: 19.03.2024

It is hereby informed that, despite conducting two phases of Oral Test for filling up 161 vacancies in Interview posts included in Combined Civil Services Examination-II (Group-II Services) as per notification, still 29 vacancies under various categories (details in the communication will be sent to eligible candidates) remain unfilled. Hence as a last effort, TNPSC has decided to fill the aforementioned unfilled vacancies and conduct the last round of Oral Test, by giving a final opportunity for all eligible candidates in the zone of consideration in their respective communal categories. Hence, 3 days time is given to all eligible candidates to exercise their willingness for consideration for Oral Test to fill up 29 unfilled vacancies. The candidates will be informed regarding exercising their option through their registered e-mail ID and mobile number. The candidates have to exercise the option through their One Time Registration ID.

The marks and rank position of the candidates for Non-Interview posts will be published after completion of this last round of Oral Test, in the First Fortnight of April 2024.

**Ajay Yadav, I.A.S.,
Controller of Examinations**



தமிழ்நாடு அரசுப் பணியாளர் தேர்வாணையம்

எண். 03, தேர்வாணையச் சாலை, சென்னை - 600 003

செய்தி வெளியீடு

செய்தி வெளியீட்டு எண். 45 /2024

தேதி: 19.03.2024

ஒருங்கிணைந்த குடிமைப் பணிகள் (தொகுதி-II/IIA பணிகள்) (தேர்வாணைய அறிவிக்கை எண்.03/2022, நாள் 23.02.2022) அடங்கிய பதவிகளுக்கான தெரிவில், நேர்முகத் தேர்வு பதவிகளிலுள்ள 161 காலிப்பணியிடங்களை நிரப்ப இரண்டு கட்டங்களாக நேர்முகத் தேர்வு நடத்தப்பட்ட பிறகு சில இடஒதுக்கீட்டு பிரிவுகளில் (தொடர்பான தகவல்கள் தகுதியுள்ள தேர்வர்களுக்கு அனுப்பப்படும்) 29 காலிப்பணியிடங்கள் நிரப்பப்படாமல் உள்ளன. எனவே, இறுதி கட்டமாக, இத்தெரிவிலுள்ள நேர்முகத் தேர்வுப் பதவிகளில் நிரப்பப்படாமல் உள்ள மேற்படி 29 காலிப்பணியிடங்கள் நிரப்பிட, இறுதி கட்ட நேர்முகத் தேர்வினை தகுதியுள்ள தேர்வர்களைக் கொண்டு நடத்த தேர்வாணையம் திட்டமிட்டுள்ளது.

எனவே, இத்தெரிவிலுள்ள நேர்முகத் தேர்வு பதவிகளில் நிரப்பப்படாமல் உள்ள 29 காலிப்பணியிடங்களுக்காக மேற்குறிப்பிட்ட தேர்வர்கள் தங்களது விருப்பத்தினைத் தெரிவிப்பதற்கு ஏதுவாக 3 நாட்கள் வழங்கப்படும் எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது. தகுதியான தேர்வர்களுக்கு மேற்படி விருப்பம் தொடர்பான தகவல், அத்தேர்வர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் மற்றும் கைப்பேசி எண்ணிற்கு குறுஞ்செய்தி மூலம் தெரிவிக்கப்படும் மற்றும் அவர்கள் தங்களது விருப்பத்தினை ஒருமுறை பதிவு மூலம் தெரிவிக்கலாம்.

மேலும், நேர்முகத் தேர்வு அல்லாத பதவிகளுக்கு மதிப்பெண் மற்றும் தரவரிசையானது இறுதி கட்ட நேர்முகத் தேர்வு முடிக்கப்பட்டபின்னர் ஏப்ரல் இரண்டாம் வாரத்திற்குள் வெளியிடப்படும் எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

**அஜய் யாதவ், இ.ஆ.ப,
தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டு அலுவலர்**